
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/10/2018

Hora Listado: 14:52:45

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR INVIERNO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 26/10/2018  CODIGO: BP5618001

CLASIFICACIÓN HANDICAP DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 11,7 S F 3 16 34 34
2 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 33 32 32

ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BENDINAT 26,9 S F 5 33 32 32
4 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 7,6 7,7 S F 2 11 30 30
5 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,1 18,2 S F 3 23 29 29
6 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 13,9 14,0 S F 3 18 28 28

MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,4 18,5 S F 3 23 28 28
8 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE SANTA PONSA 12,0 12,1 S F 3 16 24 24
9 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 25,5 25,6 S F 4 32 21 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/10/2018
Hora Listado: 14:52:09

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR INVIERNO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 26/10/2018  CODIGO: BP5618001

CLASIFICACIÓN HANDICAP CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 14,7 12,0 S M 3 17 43 43
2 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,4 8,8 S M 2 11 39 39
3 CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 24,5 23,7 S M 4 29 38 38

DANUS GARCIA, JUAN SON QUINT 24,7 23,9 S M 4 29 38 38
5 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 11,4 11,2 S M 2 13 37 37

RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 18,0 17,7 S M 3 21 37 37
WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS SON TERMENS 25,4 25,0 S M 4 30 37 37

8 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 29 36 36
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,3 S M 4 30 36 36

10 MARTIN, SANDY FEDERACIÓN BALE 11,1 S M 2 13 35 35
11 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 11,6 S M 3 13 33 33

VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 14,7 S M 3 17 33 33
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,4 S M 3 19 33 33

14 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,5 S M 4 26 32 32
15 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 16 31 31

ETTER, MAX VALL D OR 17,5 17,6 S M 3 20 31 31
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 18,2 18,3 S M 3 21 31 31
ROSES FERRER, SEBASTIAN SON VIDA 20,7 20,8 S M 4 24 31 31
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S M 4 30 31 31

20 MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 11,6 11,7 S M 3 13 30 30
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,7 15,8 S M 3 18 30 30
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 18,8 18,9 S M 4 22 30 30
LOES, ERNEST VALL D OR 19,1 19,2 S M 4 22 30 30
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,2 19,3 S M 4 22 30 30
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 20,1 20,2 S M 4 23 30 30
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 35,0 33,0 S M 5 31 30 30

27 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 11,8 11,9 S M 3 13 29 29
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,6 15,7 S M 3 18 29 29
RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA MAIORIS 23,1 23,2 S M 4 27 29 29

30 GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 12,7 12,8 S M 3 14 28 28
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,0 15,1 S M 3 17 28 28

32 SPECKER, ROLAND CLUB PONIENTE 5,0 5,1 S M 2 5 27 27
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 36,0 S M 5 31 27 27

34 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,7 16,8 S M 3 19 26 26
35 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,0 17,1 S M 3 20 25 25

ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,2 19,3 S M 4 22 25 25
37 MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,0 20,1 S M 4 23 24 24

MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 21,6 21,7 S M 4 25 24 24
39 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,3 18,4 S M 3 21 22 22
40 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 16,4 S M 3 19 Ret

ZUCHOLD, WERNER SON TERMENS 17,3 17,4 S M 3 20 Ret
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,6 17,7 S M 3 20 Ret
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 19,4 19,5 S M 4 22 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/10/2018

Hora Listado: 14:51:30

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR INVIERNO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 26/10/2018  CODIGO: BP5618001

CLASIFICACIÓN SCRATCH DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 7,6 7,7 S F 2 11 21 21
2 WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 11,7 S F 3 16 19 19
3 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE SANTA PONSA 12,0 12,1 S F 3 16 14 14
4 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 13,9 14,0 S F 3 18 12 12
5 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,4 18,5 S F 3 23 10 10
6 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,1 18,2 S F 3 23 8 8
7 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 33 6 6
8 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BENDINAT 26,9 S F 5 33 5 5
9 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 25,5 25,6 S F 4 32 4 4



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 26/10/2018
Hora Listado: 14:49:34

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR INVIERNO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON TERMENS) FECHA: 26/10/2018  CODIGO: BP5618001

CLASIFICACIÓN SCRATCH CABALLEROS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,4 8,8 S M 2 11 28 28
2 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 14,7 12,0 S M 3 17 27 27
3 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 11,4 11,2 S M 2 13 24 24
4 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 11,6 S M 3 13 23 23
5 MARTIN, SANDY FEDERACIÓN BALE 11,1 S M 2 13 22 22

SPECKER, ROLAND CLUB PONIENTE 5,0 5,1 S M 2 5 22 22
7 VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 14,7 S M 3 17 18 18

MOORE, SHANE CLUB PONIENTE 11,6 11,7 S M 3 13 18 18
9 RUBI OLIVER, BARTOLOME BENDINAT 18,0 17,7 S M 3 21 17 17

CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 S M 3 16 17 17
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 11,8 11,9 S M 3 13 17 17

12 CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 24,5 23,7 S M 4 29 16 16
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,7 15,8 S M 3 18 16 16

14 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU MAIORIS 16,4 S M 3 19 15 15
15 LOES, ERNEST VALL D OR 19,1 19,2 S M 4 22 14 14

ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,0 15,1 S M 3 17 14 14
GUASP ACEDO, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 12,7 12,8 S M 3 14 14 14

18 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS SON TERMENS 25,4 25,0 S M 4 30 13 13
ROSES FERRER, SEBASTIAN SON VIDA 20,7 20,8 S M 4 24 13 13
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 16,7 16,8 S M 3 19 13 13
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,6 15,7 S M 3 18 13 13

22 DANUS GARCIA, JUAN SON QUINT 24,7 23,9 S M 4 29 12 12
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,5 S M 4 26 12 12
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 20,1 20,2 S M 4 23 12 12
PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 19,2 19,3 S M 4 22 12 12
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 18,2 18,3 S M 3 21 12 12

27 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 29 11 11
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 18,8 18,9 S M 4 22 11 11
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 18,3 18,4 S M 3 21 11 11
ETTER, MAX VALL D OR 17,5 17,6 S M 3 20 11 11

31 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 36,0 S M 5 31 10 10
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S M 4 30 10 10
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 21,6 21,7 S M 4 25 10 10
ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,2 19,3 S M 4 22 10 10

35 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 35,0 33,0 S M 5 31 9 9
GUASP BALLESTER, VICENTE MALL PUNTIRO 25,3 S M 4 30 9 9
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 20,0 20,1 S M 4 23 9 9
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,0 17,1 S M 3 20 9 9

39 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA MAIORIS 23,1 23,2 S M 4 27 8 8
40 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 19,4 19,5 S M 4 22 Ret

ZUCHOLD, WERNER SON TERMENS 17,3 17,4 S M 3 20 Ret
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,6 17,7 S M 3 20 Ret
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 16,4 S M 3 19 Ret


